DEPARTAMENTO DE MUSEOLOGIA

Estrada de São Lázaro, 197, Federação,

Salvador/Bahia, CEP 40.210-730,

Tel (71) 3283-6445

E-mail: deptomuseologia@ufba.br

RETIFICAÇÃO EDITAL INTERNO Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR

TEMPO DETERMINADO

1 – O cronograma da prova didática será por ordem alfabética.

2 – Todos os resultados referentes à Prova de Títulos e a Prova Didática serão

divulgados dia 24/01/2023.

Salvador, 09/01/2023.

Atenciosamente,

Rita de Cassia Maia da Silva

Chefe do Departamento de Museologia- FFCH/UFBA

mailto:deptomuseologia@ufba.br